
AkuPREVE Lancelot

CENÍK

ALVEO Grape, Mint Aku4 complex / ONYX PLUS Flexi / 
AkuWM

AkuCleanse / MASTERvit / Pinky

1.320 Kč

1.188 Kč

1.056 Kč

30

1.090 Kč

981 Kč

872 Kč

25

1000 Kč

900 Kč

800 Kč

22

1.004 Kč 829 Kč 760 Kč

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

12 10 18

15 19

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

AkuFEM

570 Kč

513 Kč

456 Kč

434 Kč

520 Kč

468 Kč

416 Kč

396 Kč

780 Kč

702 Kč

624 Kč

593 Kč

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

810 Kč

729 Kč

648 Kč

616 Kč

780 Kč

702 Kč

624 Kč

593 Kč

AkuPROAkuBEAUTY

Ceny jsou včetně DPH.
Ceník je platný od 1.11.2024

Infolinka: +420 731 190 191
www.akunashop.cz

Ucelená řada pro zdravější život

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Collagen Day & Night

1.500 Kč

1.350 Kč

1.200 Kč

1.140 Kč

30



Zubní pasta HerbaCura 3*in*ONE AkuSPRAY

CENÍK

Relaxační bylinná mast 

240 Kč

216 Kč

192 Kč

183 Kč

Dámský a Pánský šampón

170 Kč

153 Kč

136 Kč

130 Kč

330 Kč

297 Kč

264 Kč

251 Kč

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

240 Kč

216 Kč

192 Kč

183 Kč

110 Kč

99 Kč

88 Kč

84 Kč

Ceny jsou včetně DPH.
Ceník je platný od 1.11.2024

Infolinka: +420 731 190 191
www.akunashop.cz

210 Kč

189 Kč

168 Kč

160 Kč

Balzám na ruce 

Ucelená řada pro zdravější život

5

3 7 4

5 1

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Denní pleťový krém


